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WEB REDAKTØR
Har du lyst til at arbejde i en unik
udviklings- og
menneskerettighedsorganisation, hvor
du vil få ansvaret for spændende digitale
– og designrelaterede opgaver? Og har
du flair for grafisk arbejde?

 Så kan DIGNITY - Dansk Institut Mod Tortur tilbyde dig en
spændende mulighed som webredaktør i vores Kommunikations-
og Fundraising-afdeling. Der er tale om et barselsvikariat, hvorfor
stillingen er tidsbegrænset til 31. december 2021.

 

Vi blev grundlagt i 1982 som et af verdens første specialiserede
torturrehabiliteringscentre. I dag er vi en ledende global aktør
inden for forskningsbaseret forebyggelse af tortur og vold samt
rehabilitering af traumatiserede ofre i hele verden. Vi arbejder
både politisk, sundhedsfagligt, juridisk og udviklingsfagligt for en
verden fri for tortur.

 

DIGNITYs Kommunikations- og Fundraising-afdeling arbejder
med formidling af vores mærkesager, med politisk
interessevaretagelse, fundraising, og derudover med en bred vifte
af emner – også i et internationalt perspektiv. Afdelingen består af i
alt fire medarbejdere, herunder en kommunikationschef som
bliver din personaleleder.

 

Om stillingen

 

Som webredaktør i DIGNITY får du bl.a. ansvaret for DIGNITYs
hjemmesider samt ansvaret for at strømline DIGNITYs materialer
og tilstedeværelse on- og offline. Din arbejdsportefølje vil være
varieret, og du vil have mange samarbejdspartnere indenfor
DIGNITY, idet du er sparringspartner for hele organisationen i
udviklingen af digitale og design-relaterede opgaver.

 

Dine primære arbejdsopgaver vil være:

 

Indrykningsdato

18.01.2021

Ansøgningsfrist

10.02.2021

Virksomhedsnavn

IGNITY - Dansk Institut Mod Tortur

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Barsel

Navn på kontaktperson

Tarek Omar

tao@dignity.dk

Søg stilling

https://dignity.bamboohr.com/jobs/vie
id=65

mailto:tao@dignity.dk
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Drift af DIGNITYs hjemmeside.
Webindhold på digitale medier.
Opsætte og designe landing pages.
Implementere DIGNITYs visuelle design både i tryk og online.
Produktion af grafiske illustrationer.
Indhentelse af tilbud samt ordregivning vedrørende tryksager.
Ad hoc bidrag til afdelingens øvrige kommunikationsopgaver

 

Vi forventer, at du holder dig ajour med relevante lovområder, fx
cookie- og privatlivspolitikker samt GDPR-regler.

 

Vi tilbyder dig:

 

Et job i en dynamisk organisation med globalt udsyn og et
stærkt fagligt fokus, hvor alle aktiviteter er drevet af ønsket om
at gøre en positiv forskel for flygtninge med psykiske skader
fra krig, flugt og tortur.
Engagerede og dygtige kolleger med fokus på høj grad af
faglighed, et behageligt arbejdsmiljø og fælles læring.

En varieret arbejdsdag med stor selvstændighed i jobbet. 

 

Kompetencer

 

Du er uddannet cand. It. eller har en lignende relevant uddannelse,
evt. suppleret med relevant efteruddannelse. Du har erfaring med
webudvikling og -design fra en lignende stilling, og du kan arbejde
med en varieret opgaveportefølje indenfor både grafiske og
webtekniske opgaver.   

 

Derudover forventer vi, at du:

har et godt kendskab til Adobe Photoshop og InDesign
har erfaring med layout af alt fra fysiske foldere til digitalt
indhold
har kendskab til HTML og CSS
har kendskab til SEO, Google Analytics og Google Tag
Manager.

 

Som person er du:

analytisk, systematisk og resultatorienteret, og kan omsætte
gode idéer til praksis
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bevidst om etisk komplicerede problemstillinger og dilemmaer
i arbejdet
selvstændig i din opgavevaretagelse, organiseret og bevarer
overblikket – også under pres
interesseret i din egen udvikling fagligt og personligt, samt
engageret i udviklingen af digital kommunikation
interesseret i arbejdet i en menneskerettighedsorganisation,
der kæmper for en verden fri for tortur
nysgerrig og stiller spørgsmål ved traditionelle antagelser og
søger muligheder for forbedring.

 

Og så skal du være en god imødekommende kommunikator i din
rolle som sparringspartner for dine kolleger.

 

Ansættelsesvilkår

 

Stillingen er placeret i DIGNITYs Kommunikation- og
Fundraisingafdeling med reference til Kommunikationschefen. Dit
ansættelsessted vil være vores hovedadresse på Bryggervangen
55, 2100 Kbh. Ø.

                                                                                                                            

Forventet tiltrædelse er den 1. april 2021.

 

Stillingen er tidsbegrænset til og med 31. december 2021.

 

Din arbejdstid er 37 timer ugentligt inkl. frokost. Du har flextid.

 

Ansættelsen sker med udgangspunkt i relevant statslig
overenskomst.

 

Yderligere information

 

Yderligere information vedrørende stillingen kan fås ved
henvendelse til kommunikationschef Tarek Omar,
mail: tao@dignity.dk.

 

Ansøgning med CV og eksamensbevis sendes via linket og skal
være modtaget hos DIGNITY senest onsdag den 10. februar
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2021 kl. 00:00. Bemærk! Da det kun er muligt at uploade 2 filer i
systemet, skal eksamensbeviset samles i det samme dokument
som enten CV’et eller ansøgningen. OBS! Ansøgningen skal
desuden indehold en besvarelse af følgende opgave:

 

I anledning af FN's internationale dag til støtte for torturofre 26.
juni, skal du layoute/designe en digital grafik, der skal postes på
hhv. Instagram, LinkedIn, Facebook og Twitter samt vores
hjemmeside. Formålet med grafikken er at markere dagen og at
opfordre DIGNITYs følgere til at støtte vores arbejde med at
behandle torturofre og deres pårørende. Den tekst/information,
der som minimum skal indgå som en del af grafikken, er følgende:
dato, DIGNITYs logo, overskrift og nedennævnte tekst om
mulighed for at støtte DIGNITYs arbejde.

 

I opgaven skal du anvende følgende overskrift: ”’I dag hylder vi
torturoverlevere verden over for deres evne til at rejse sig igen”.
Og i opgaven skal du også anvende følgende tekst: ”Støt os: Dit
bidrag er med til at gøre en forskel for flygtninge med psykiske
skader fra krig, flugt og tortur og deres familier. Donér et valgfrit
beløb via MobilePay på 834908 eller send en SMS med ordet
’TORTUR’ til 1245 og giv et enkeltbidrag på 100 kroner.”

 

Vi forventer at a�olde første samtaler tirsdag 17. februar 2021.

 

DIGNITY er en selvejende humanitær, politisk ua�ængig
organisation. DIGNITY rehabiliterer traumatiserede flygtninge i
Danmark, laver international forskning inden for torturfeltet og
leverer målrettet udviklingssamarbejde med organisationer og
partnere i mere end tyve udviklingslande. Du kan læse mere om
vores organisation og arbejde på www.dignity.dk. DIGNITY
betragter mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge stillingen uanset etnisk baggrund, køn,
seksuel orientering, handicap, religion eller alder.

 

http://www.dignity.dk/

